
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4313607 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

5 499 000 Kč

Lokalita:
Semily

Hledáte bydlení v nádherném horském prostředí, kde se snoubí
klid, čistý vzduch a velké možnosti rekreačního i sportovního
využití? pak právě pro Vás máme jedinečnou příležitost. Prodej
krásného a prostorného bytu 3+KK o celkové ploše 65m2. Byt
prošel velmi zdařilou rekonstrukcí a je připravený k okamžitému
nastěhování. Bytová jednotka nabízí promyšlené dispoziční řešení,
které zajistí dostatek prostoru a pohodlí pro jednotlivce, pár ale i
rodinu. Světlý obývací pokoj je propojený s kuchyňským koutem,
což vytváří příjemnou vzdušnou atmosféru. Dvě ložnice poskytují
dostatek soukromí a jsou vhodné jak pro vlastní bydlení tak i
ubytování hostů. Koupelna a toaleta jsou moderně
zrekonstruované a splňují veškeré požadavky na moderní bydlení i
vyhřívanou podlahu.
Byt se nachází v cihlovém domě, který působí spíše jako rodinné
bydlení než klasický bytový dům. Součástí nabídky je také podíl na
společné zahradě a podíl na úložném prostoru. Neváhejte a pojďte
se na to krásné bydlení podívat!

ID inzerátu ESO: 4313607
Inzerát vydán: 23.02.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900899574
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 899574

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adéla Bergerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


